
کوالکام درصدد جلوگیرى از واردات آیفون 
به ایالات  متحده

  دعواى قضایى بین دو شرکت اپل و کوالکام دوباره با شکایت جدیدى از 
طرف کوالکام روبه رو شد. این بار کوالکام از کمیسیون تجارت بین الملل 
ایالات متحده آمریکا (ITC) درخواست کرده که از واردات آیفون و آیپد 
به این کشور جلوگیرى کند. بر اساس گزارش وب سایت Fortune، این 
شرکت درخواســت کرده که حتى فروش آیفون ها و آیپدهایى که در 
ایالات متحده وجود دارد،ممنوع شــود.کوالکام ادعا مى کند که اپل از 
6 اختراع این شرکت بدون پرداخت هزینه حق ثبت، استفاده مى کند. 
این 6 مورد که بین سال هاى 2013 تا 2017 میلادى به ثبت رسیده،به 
فناورى هاى ارتباطى بازمى گردد کــه به آیفون کمک مى کند تا هنگام 
برقرارى تماس، باترى کمترى مصرف کند.کوالکام از ITC درخواســت 
کرده که تمام آیفون هاى 7 و 7 پلاس اپراتورهاى AT&T و T-Mobile را 

که از مودم هاى شرکت اینتل استفاده مى کند،مسدود کند.

عرضه احتمالى قابلیت نمایشگر همیشه فعال
 براى گوشى هاى پیکسل گوگل

در آخرین نسخه پیش نمایش سیستم  عامل اندروید O، کدهایى وجود 
دارند که کاربران را به توسعه قابلیت نمایشگر همیشه فعال (AOD) براى 
گوشى هاى پیکسل امیدوار مى ســازند.کدهاى به دست آمده،اطلاعات 
چندانــى در اختیارمان قرار نمى دهد؛اما حداقل مطمئن هســتیم که 
شــرکت گوگل به دنبال عرضه قابلیت نمایشگر همیشــه فعال براى 
گوشى هاى هوشمند خود خواهد بود. اینکه قابلیت مذکور چه زمانى ارائه 
مى شود؛یکى دیگرى از مواردى است که انتظار داریم به  زودى مشخص 
شود. شرکت گوگل به قابلیت نمایشگر همیشه فعال در سیستم عامل 
اندروید O اشاره نکرده؛ به همین جهت، ممکن است این قابلیت به همراه 
گوشى هاى پیکسل 2 در پاییز معرفى شود یا ویژگى مورد اشاره، بخشى 

از قابلیت هاى سیستم عامل اندروید نباشد.

شیائومى مى  میکس،یکى از آینده نگرانه ترین 
گوشى هاى هوشمندى اســت که مى توانید 
آن  را خریدارى کنید.گفته مى شود نسل دوم 
این محصول به زودى معرفى خواهد شد. مدل 
جدید این گوشى هوشمند به سیستم عامل 
اندروید 7.1.1 نوقا، تراشه  اسنپدراگون 835 و 

همچنین 6 گیگابایت حافظه رم مجهز خواهد بود.بر اساس اطلاعات فاش شده در 
گیک بنچ، گوشى هوشمند مى میکس 2 به یک نمایشگر امولد 6.4 اینچى با رزولوشن 
کیو اچ دى (2560 در 1440 پیکســل) مجهز خواهد بود. نسبت نمایشگر به بدنه  
این دستگاه 93 درصد خواهد بود. براى مقایسه بد نیست اشاره کنیم که نسل اولیه 
این گوشى هوشمند از نسبت نمایشگر به بدنه 91.3 درصدى بهره مى برد.اسپیکر 
مکالمه مى میکس 2 همانند نسل قبلى این محصول از نوع پیزو الکتریک خواهد 
بود. بلندگوهاى پیزو الکتریک مى توانند بدون قرارگیرى در معرض محیط صدا را 

منتشر کنند. 

اگر پى سى شــما مجهز به حسگر اثر انگشت 
نیست،نگران نباشید.دستگاه هاى گلکسى 
سامسونگ به کمک شما خواهند آمد.شرکت 
مایکروسافت اخیرا با آپدیت Creators ویندوز 
10، قابلیت پشتیبانى از API آنلاك با حسگر 
اثرانگشت در پلتفرم Windows Hello را براى 

کاربران عرضه کرد. در حال حاضر اگر شما یک پى سى ویندوزى بدون حسگر اثرانگشت 
و یک دستگاه گلکسى سامسونگ داشته باشــید،کارها براى شما آسان مى شود.
سامسونگ فلو (Flow) یک برنامه  اندرویدى است که کاربران مى توانند از مکانیسم 
اشتراك گذارى اندروید براى انتقال فعالیت ها بین دو گجت استفاده کنند. پس از آپدیت 
جدید فلو، سامسونگ به کاربران این امکان را مى دهد که قفل کامپیوتر ویندوزى خود 
را با حسگر اثرانگشت دستگاه هاى گلکسى باز کنند.این قابلیت براى گوشى هایى نظیر 
گلکسى اس6، اس7 و اس8  با اندروید مارشمالو به بالا در نظر گرفته شده است؛ اگرچه 

این برنامه قبلا با تبلت گلکسى تب  پرو   و ویژگى هاى مشابه عرضه شده بود.  

دنیاى موبایل 
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W e e k e n d
روزنامه سراسرى صبح ایرانویژه پنج شنبــه ها

آنلاك کردن پى سى ویندوز با حسگر اثر انگشتمشخصات گوشى مى میکس 2 فاش شد

از کجا بدانیم گوشى هوشمند ویروسى است؟
ویروسى شدن گوشــى ممکن است به دلیل 
استفاده از اینترنت یا دانلود یک اپلیکیشن و 
نصب آن روى گوشى باشد.کاربران در چنین 
مواقعى باید ســریعا براى مقابله با آنها اقدام 
کنند. به همین دلیل همواره به کاربران توصیه 
مى شود که از یک آنتى ویروس براى مقابله با 
ویروس استفاده کنند، اما پیش از آن باید بدانند 
که چه علائمى نشان مى دهد که دستگاهشان 
به ویروس آلوده شده اســت. با توجه به اینکه 
شبکه هاى اجتماعى معمولا از تبلیغات استفاده 
نمى کنند، این موضوع راهــى براى آگاهى از 
ویروسى شدن گوشى است. سایت هاى متنوعى 
در اینترنت وجود دارد که استفاده از آنها سبب 
ویروسى شــدن گوشــى ها خواهد شد. براى 
تشخیص ویروسى شدن گوشى به موارد زیر 

توجه کنید:
 خالى شدن سریع باترى

خالى شدن سریع باترى،یکى دیگر از نشانه هاى 
ویروسى شدن گوشى اســت. اگر گوشى به 
یک باره شارژ خالى مى کند،باید حدس بزنید 
که گوشى ویروسى شده؛زیرا وجود ویروس ها 
موجب مى شود که حجم پشــتیبانى باترى 
گوشى کم شود و هنگامى که نرم افزار مخربى 
وارد گوشى شما مى شود،حافظه گوشى شما به 
صورت متداوم در حال کار است که در نهایت 
سبب مى شود باترى گوشیتان زودتر از گذشته 

خالى شود.
   داغ شدن گوشى

داغ شــدن گوشــى نیز از دیگر نشــانه هاى 
گوشى هاى ویروسى اســت. امروزه داغ شدن 
گوشــى در زمان هاى طولانى امرى طبیعى 
به نظر مى رســد، اما باید توجه داشته باشید 
که اگر در وضعیت عادى و زمانــى که زیاد با 
گوشى کار نمى کنید، متوجه داغ شدن بیش 

از حد گوشى شــدید، احتمال ویروسى شدن 
گوشى شما وجود دارد.روزانه برنامه هاى مخرب 
زیادى وجود دارند که هرچه در گوشى به دنبال 
آنها بگردیم، نمى توانیم به آنها دسترسى پیدا 
کنیم. اگر براى حذف آنها با مشــکل روبه رو 
 Safe شدید،حتما گوشى خود را در وضعیت
mode قــرار بدهید و بعد از آن گوشــیتان را 
یک بار خاموش و روشــن کنید و دکمه کم و 
زیاد کردن گوشى را فشار دهید تا لوگو براى 
شما نشان داده شود و در نهایت شما در حالت 
Safe mode قادر هستید برنامه مخرب را پیدا و 
سپس آن را حذف کنید.غیرفعال سازى بخش 
جست وجوى گوشى و منوى دسترسى سریع 
مى تواندبه دلیل ویروسى بودن گوشى باشد. 
البته به صورت قطعــى نمى توان در مورد این 
موضوع نظــر داده و گفت در چنین وضعیتى 
حتما گوشى به ویروس آلوده شــده، اما این 

امکان وجود دارد که آلوده شــدن گوشى به 
ویروس سبب ایجاد چنین مشکلاتى شود.

ریست شدن ناگهانى واى فاى
ریست شدن ناگهانى واى فاى مى تواند دلیل 
دیگرى مبنى بر ویروسى شدن گوشى باشد. 
در گوشــى هاى اندرویدى ممکن اســت به 
یک باره با روشن شدن ناخواسته جى پى اس 

روبه رو شویم، اما نمى توانیم این مورد را دلیل 
ویروسى شدن گوشى خود بدانیم.در صورتى 
که اگر به شکل ناگهانى متوجه شدید که واى 
فاى گوشى از کار افتاده مى توانید به ویروسى 
شــدن آن شــک کنید و براى این که از شر 
این موضوع رها شــوید، باید گوشى را ریست 

کنید.

 استفاده سامسونگ از باترى حالت 
جامد در گوشى هاى خود 

باترى هاى حالت جامد نســل جدیدى 
از باترى ها هســتند که به ادعاى 
سامســونگ در دو سال آینده 
در محصولات این برند به کار 
گرفته خواهند شــد.به نظر 
مى رســد باترى هاى حالت 
جامد جایگزین مناسبى براى 
انواع لیتیوم - یونى باشند. به طور 

خلاصــه مى تــوان گفت:باترى هاى حالــت جامد بر 
خلاف نمونه هاى لیتیومى از الکترولیت مایع استفاده 
مى کنند و نسبت به انواع  لیتیوم یونى از مزایایى مانند 
امکان ذخیره انرژى بیشــتر، مقاومت و دوام بیشــتر 
و امنیت بالاتــر برخوردار هستند.مشــکلات رخ داده 
براى گلکسى نوت 7، عمدتا مربوط به اشتعال پذیرى 
مایــع الکترولیــت باترى هــاى لیتیوم یونى اســت. 
کمپانى سامســونگ SDI ادعا مى کنــد که طى یکى 
دو سال آینده از تکنولوژى ســاخت باترى هاى حالت 
جامد برخوردار مى شــود که از آتــش گرفتن مصون

 است.

هوآوى،گوشى بعدى خود را به 
پردازنده کرین 970 مجهز مى کند

 هوآوى پردازنده  کریــن 970 را بر پایه 
تکنولوژى 10 نانومتــرى تولید 
مى کند.ایــن پردازنده احتمالا 
در میــت 10 تعبیــه خواهد 
شد. حالا که به اواسط 2017 
رســیده ایم، به نظر مى رسد تا 
به امروز کمپانى چینى هوآوى 
سال پرمشغله اى پشت سر گذاشته 

باشد.این شرکت نخستین روزهاى سال را با عرضه میت 
9 در آمریکا شروع کرد و در ادامه پى10 و پى 10 پلاس را 
در کنگره جهانى موبایل معرفى کرد.در حالى که هوآوى 
بدون هیچ شــکى در ادامه  سال دســتگاه هاى جدیدى 
معرفى خواهــد کرد، گزارش ها حکایــت از آن دارند که 
پردازش هاى سنگین این گوشــى ها را پردازنده  معرفى 
نشده کرین 970 انجام  مى دهد.در حال حاضر جزئیات 
زیادى درباره  این پردازنده موجود نیست؛اما گفته مى شود 
که کرین 970 بر پایه تکنولوژى 10 نانومترى طراحى شده 
است. همچنین این پردازنده احتمالا راه خود را به میت 
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آگهی 
شماره مزایده: 139604302145000003 به موجب پرونده اجرایی کلاسه 
فوق له بانک صادرات اصفهان شعبه میدان انقلاب علیه 1- آقای علی 
آقادادای فرزند حسن 2- اداره کل منابع طبیعی استان اصفهان موضوع 
سند رهنی 126450-87/6/26 دفترخانه اسناد رسمی 12 اصفهان طبق 
نظر کارشناس رسمی مورد وثیقه شامل 1- اعیانی و ساختمان های احداثی 
در یک قطعه زمین به مساحت 9667/5 مترمربع که از طرف منابع طبیعی 
به موجب سند اجاره 175906-84/12/22 دفترخانه 56 اصفهان به آقای 
علی آقادادای واگذار گردیده و به صورت کارگاه تولیدی دارای 10000 
مترمربع عرصه به ابعاد 200×50  متر و حدود 280 متر اعیانی شامل سالن 
تولید و قسمت اداری می باشد، نوع اسکلت فلزی پوشش سقف از پروفیل 
Z و ورق گالوانیزه و پشم و شیشه و توری مرغی است نمای خارجی تخته 
ماله ای، نمای داخلی کف و بدنه سرامیک و دارای درب و پنجره فلزی می 
باشد ادامه سالن فقط دیوار پیرامونی آن اجرا گردیده است با مصالح آجر 
زبره 22 سانتی و قوطی 13×13 به تعداد 16 عدد و ارتفاع آجرکاری 3/20 
متر و ارتفاع سنگ لاشه زیر آجر کاری 1/10 متر است محوطه سازی 
بطور کامل انجام نگردیده است لیکن یک قسمت جلوی اداری حدود 
100 مترمربع با مصالح سنگ لاشه و سیمان بندکشی اجرا گردیده است و 
دارای یک حلقه چاه آب و استخر مخزن آب به ابعاد 3×5/30 متر به عمق 
حدود 2 متر با مصالح بلوک سیمانی اجرا گردیده است دیوارکشی پیرامون 
زمین از مصالح سنگ لاشه با سیمان به ارتفاع یک متر و آجر کاری با آجر 
5 سانتی نما بدون بندکشی و قرنیز اجرا شده و دارای درب ریلی و یک درب 
نفررو فلزی می باشد به مبلغ 1/350/000/000 ریال )یک میلیارد و سیصد 
و پنجاه میلیون ریال( ارزیابی گردیده است و 2- ماشین آلات و تجهیزات 
و تاسیسات معرفی شده در حالیکه کارخانه تعطیل و دستگاه ها پراکنده 
شامل 1- یک عدد دریل ایستاده کوچک تا ساکتی 16 با سیستم انتقال 
نیرو پولی و تسمه ساخت شرکت ابزار مشهد  2- یک عدد باسکول 200 
کیلوئی مدل 201 شرکت تولیدی اتحاد 3- یک عدد باکس پیش گرم قلم 
جوش Electrodedryingoven -4 یک عدد تابلو برق سالن شامل 
  )250A 100 و یک عددA سه عدد( MCCB چهار عدد کلید اتوماتیک
و چهار عدد مینیاتوری سه فاز C25-C30-C40-C50 تک سلوله به 
ابعاد 70×120 عمق 30 سانتیمتر، سه عدد آمپر متر عقربه ای و یک عدد 
ولتمتر عقربه ای 5- دو عدد تابلو تقسیم شامل دو عدد مینیاتوری سه فاز 
 )C25 و سه عدد C16 پنج عدد مینیاتوری تکفاز )دو عدد C32-C40
به همراه دو عدد پریز تکفاز و یک عدد پریز سه فاز به ابعاد اسکلت تابلو 
فلزی تک سلوله 50×30 به عمق 15 سانتی متر،6- شش عدد پرژکتور 
سقفی و سیم کشی و کابل کشی مربوط به سالن به همراه حدود 200 متر 
کابل از ترانس تا تابلو اصلی 7- کمپرسور باد ایستاده تک سیلندر با مخزن 
حدودا به قطر 60CM  و ارتفاع 120CM با موتور 2.2kwat و پمپ 
ایتالیائی airmoo -8 یک عدد تانک آب گالوانیزه 1000 لیتری 9- دو 
عدد چراغ لاک پشتی در محوطه 10- یک عدد تابلو فلزی تک سلوله در 
محوطه شامل دو عدد کنتاکتور تله مکانیک، یک عدد رله تله مکانیک، 
 )c16 ودو عدد c20 و یک عدد c32 چهار عدد مینیاتوری سه فاز )دو عدد
یک عدد کلید چرخان دو حالته، یک عدد پریز سه فاز و تابلو به ابعاد 50×70 
به عمق 15 سانتیمتر 11- امتیاز برق 63kwat -12  - لوله پلی اتیلن 
سایز  16mm به طول حدود 500 متر و سایز 50mm به طول حدود 
180 متر کار شده در محوطه بیرون سالن ها 13- قسمتی از دستگاه گرانول 
ساز 20ton ساخت ایران شامل دو عدد پمپ وقسمت سرد کن، قسمتی از 
سیستم گرانول ساز به همراه سه عدد فن )دو عدد قطر 70 و یک عدد قطر 
50( و تشت تست مواد به ابعاد2/5× 1/5 متر به ارتفاع 60cm می باشد به 
مبلغ 315/000/000 ریال )سیصد و پانزده میلیون ریال( ارزیابی گردیده 
است. حسب اعلام بانک مزبور املاک فوق تا تاریخ 96/9/15 بیمه می 
باشد. موارد فوق از ساعت 9 الی 12 روز یک شنبه مورخ 1396/5/15 در 

اداره ثبت اسناد و املاک کوهپایه واقع در کوهپایه از طریق مزایده به فروش 
می رسد. مزایده از مبلغ 1/665/000/000 ریال )یک میلیارد و ششصد و 
شصت و پنج میلیون ریال( مجموع موارد مزایده شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در 
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد 
شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده 
تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و 
مکان مقرر برگزار خواهد شد. این آگهی در یک نوبت در تاریخ 1396/4/22 
در روزنامه نسل فردا درج و منتشر می گردد. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

کوهپایه شماره م/الف 11708
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره: 26011108-96/4/20 سند مالکیت شش دانگ پلاک ثبتی 5408 
فرعی از 14039 اصلی بخش 5 ثبت در صفحه 273 دفتر 279 ذیل ثبت 
51819 با شماره چاپی 481126- د 91 بنام آقای علی اشراقی فرزند جعفر 
علی به ش ش 532 ثبت و صادر و تسلیم شده است و بموجب سند قطعی 
31429 مورخ 1393/6/26 دفترخانه 183 اصفهان به نامبرده انتقال و ذیل 
سند رهنی شماره 31454 مورخ 1393/6/26 دفترخانه فوق در رهن بانک 
مهر اقتصاد قرار گرفته است و ایشان با درخواست کتبی به شماره وارده 
26011108 مورخ 1396/3/29 و دو برگ استشهادیه محلی که امضاء 
شهود آن ذیل شماره 31099 مورخ 1396/3/29 به گواهی دفترخانه 
114 اصفهان رسیده، لذا مدعی است که سند مالکیت آن بعلت جابجایی 
مفقود گردیده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنای ملک فوق را 
نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید تا مراتب 
صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 
 طبق مقررات خواهد شد. رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

 شماره م/الف 12167

چهارشنبه 19  فروردین 1393| سال بیست و پنجم | شمـاره 4808  |  8 آوریل 2015  | 18 جمادی الثانی 1436

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره صادره: 1396/43/387623 تاریخ ثبت صادره: 96/4/18  
نظر با اینکه تحدید حدود ششــدانگ قطعه ملک پلاک شماره 
18/3321 واقع در بخش 14 ثبت اصفهان که طبق ســوابق و 
پرونده ثبتی به نام علیرضا و حسین هر دو صراف فرزندان فضل 
اله و شرکا در جریان ثبت اســت و عملیات تحدید حدود قانونی 
آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 
قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در 
روز شنبه مورخ 96/5/14 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل 
خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می 
گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند. 
اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد. 
تاریخ انتشار: 96/4/22 رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب 

اصفهان شماره م/الف 11701

13

18

13

12

18

17

15

17

14

4

2

2

2

4

1

4

1

4

1

3

1

3

2

4

2

روش حل این جدول ابتکاری به این صورت است که شما باید با قرار دادن اعداد 1 و 2 و 3 و 4 جدول را کامل
کنید به طوری که مجموع خانه های دور ، برابر عدد مشخص شده شود . به یاد داشته باشید

که در هر دور باید همه چهار عدد نوشته شوند ، همچنین تکرار در هر دور جایز است
ولی نباید اعداد تکراری در خانه های کنار هم قرار گیرد . به عنوان مثال عدد

18 را در نظر بگیرید . چون در این کندو اعداد 1 تا 4 باید استفاده
شوند پس جمع این اعداد 10 می شود و اگر از 18 کم کنیم حاصل

جمع دو عدد دیگر به دست می آید و آن دو عدد نیز باید 4 و 4 
باشند ، پس تنها حالت ممکن برای ساختن عدد 18 اعداد 1 و 2 و

3 و4 و 4 و 4 است . بنابراین شما باید اعداد چهار را کنار هم ننویسید یا به
عبارت دیگر سه عدد 4 را یکی در میان بنویسید . برای شروع کار ما کندوی وسط را

کامل حل کرده ایم . چند عدد به عنوان راهنما داده شده است . همیشه به یاد داشته باشید
در این بازی بهترین راه حل برای شما حاصل جمع اعداد و کم کردن از عدد اصلی است .

Kakuro #2 12x12 Kakuro Puzzles by KrazyDad, Book 96

In any given m
iscalculation, the fault w

ill never be placed if m
ore than one

person is involved.
-- M

erle P. M
artin

Kakuro puzzles are like a cross between a crossword and a Sudoku puzzle.
Instead of letters, each block contains the digits 1 through 9. The same digit
will never repeat within a word. If you add the digits in a word, the sum will
be the number shown in the clue.  Clues are shown on the left and right sides 
of “across” words, and on the top and bottom sides of “down” words.

Need some help? visit krazydad.com/kakuro

9 9

7

7

19

19

42

42

23 23

10

10

14

14

22

22

23 23 22 22

24

24

5

5

14 14 24 24

6

6

12

12

12 12

21 21

12

12

11 11

6

6

29

29

16 16 20 20

39

39

12

12

15

15

7 7 15 15

11

11

4

4

14 14

24

24

22 22

17

17

20 20

13

13

13 13

18 18 8 8 9 9

29 29

24

24

7

7

17

17

6 6

21

21

12

12

30 30

16

16

7 7

6

6

35 35

6

6

6 6

12

12

15 15 15 15
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مسیب اقرلو طراح جداول و سرگرمی ها

جدول کاکورو

در این بازی از اعداد 1 تا 9 اس�تفاده می ش�ود . 
ش�ما باید اعداد 1 تا 9 را به گونه ای در این خانه 
ها بگنجانید که مجموع اعداد هر سطر یا ستون ، 
برابر با اعداد نوشته شده در گوشه های آن بخش 

باشد . ) اعداد هر بخش نباید تکراری باشند(

هوش و سرگرمی ریاضی

Answers 12x12 Kakuro Puzzles by KrazyDad, Book 96

#1
11 11

19

19

21

21

3 3

8

8

11

11

16 16

13

13

15

15

45 45

3

3

32

32

9

9

16 16 9 9

12 12

4

4

4 4

3

3

14 14

8

8

20

20

3 3 19 19

36

36

12

12

15 15

8

8

6 6

8

8

24 24

17

17

32 32

6

6

18

18

17

17

23 23

16

16

18 18 23 23

15

15

17 17

20

20

12

12

5 5 8 8 4 4

7 7

19

19

6

6

10 10

12

12

7

7

10

10

45 45

9

9

3

3

14 14 11 11 3 3

3 8 1 2 9 7
1 4 2 5 9 7 6 3 8
4 9 1 2 5 3 1

3 9 1 3 5 9
1 2 7 9 2 1 6 2 7

2 1 3 8 9 2 1 4
2 7 9 6 8 9 6 8
1 9 8 5 9 7 2 8 9
3 2 2 6 1 3

2 1 4 1 4 2 3
4 8 5 9 1 2 3 7 6
5 9 2 9 1 2

#2
9 9

7

7

19

19

42

42

23 23

10

10

14

14

22

22

23 23 22 22

24

24

5

5

14 14 24 24

6

6

12

12

12 12

21 21

12

12

11 11

6

6

29

29

16 16 20 20

39

39

12

12

15

15

7 7 15 15

11

11

4

4

14 14

24

24

22 22

17

17

20 20

13

13

13 13

18 18 8 8 9 9

29 29

24

24

7

7

17

17

6 6

21

21

12

12

30 30

16

16

7 7

6

6

35 35

6

6

6 6

12

12

15 15 15 15

1 2 6 6 8 9
6 8 9 9 2 4 1 6

9 5 4 9 8 3 5 7
8 1 2 3 7

3 8 7 9 3 9 8
2 5 1 2 9 3 2 3 1 8
1 9 8 4 2 1 8 9 4 9

7 9 2 1 7 2 7
7 1 9 4 8

5 1 7 9 6 8 4 3
7 6 5 9 8 1 2 3
9 5 1 5 1 9

#3
15 15

7

7

11

11

17 17

19

19

12

12

25 25

9

9

3

3

17

17

11

11

26 26

11

11

40

40

31 31

17

17

8 8

8 8 6 6

6

6

6 6

27

27

10

10

3 3

9

9

16

16

6 6

30

30

9 9 12 12

24 24

17

17

10 10

10

10

14 14

13

13

23 23

4

4

3 3

3

3

16 16 8 8

9

9

11 11

5 5 7 7 4 4

16

16

17 17

18

18

26 26

4

4

12

12

9

9

13

13

21 21

13

13

10

10

12

12

27 27

15 15 15 15

6 9 9 8
8 1 9 7 3 1 2 9 7 4
1 2 8 4 9 7 5 3

7 1 2 4 5 1
1 2 5 1 1 8 3 9
8 6 9 1 3 1 4 2

3 8 2 1 7 6 9 1
2 1 7 9 2 6 8 3
1 4 4 3 3 1

9 8 9 6 1 3 2 5
6 1 3 2 5 4 3 9 7 8
7 8 8 7

#4
3 3

19

19

24

24

3 3

11

11

15

15

13 13

16

16

6

6

14 14 37 37

15

15

6

6

12

12

3

3

30 30

13

13

10 10

24 24 3 3

23

23

16 16

11

11

17 17

23

23

15

15

22 22

9

9

16

16

4

4

23

23

28 28

4

4

10

10

31 31

16

16

27 27

8

8

8 8 12 12

17

17

12 12 6 6

8

8

9

9

24

24

6 6

8

8

15

15

36 36

14

14

11

11

37 37

14

14

9

9

12

12

10 10

16 16 17 17 5 5

2 1 2 1 9 4
8 6 3 5 4 9 6 1 7 2
9 8 6 4 1 2 8 2

9 7 8 1 2
4 5 7 9 8

2 9 3 1 7 5 1 9 6 7
9 6 7 1 8 6 9 3 1 8
7 1 9 1 2

5 7 1 2 3
1 5 3 5 4 7 9 8

5 2 7 1 4 6 9 3 8 2
9 7 9 8 4 1

#5
6 6

8

8

6

6

22

22

7 7

6

6

15

15

37 37

19

19

11

11

8

8

17 17

12

12

29

29

11 11 17 17

17

17

7 7

3 3 12 12 12 12

10

10

25 25

13

13

18

18

13

13

5 5

7

7

13 13

19

19

25

25

17 17 5 5 13 13

3 3 9 9

11

11

11 11

15

15

10 10

12 12 24 24

13

13

26

26

9 9

7

7

10 10 9 9

24

24

8

8

12 12 11 11 21 21

15

15

20 20

14

14

8

8

35 35

17

17

8

8

10 10 11 11

2 1 3 1 6
9 8 7 6 5 2 5 9 1 2
8 2 1 9 8 2 5
2 1 7 5 2 9 1

5 2 1 3 6 8 4 1
8 5 8 9 1 4 9 4
2 1 4 5 2 9 8 2
9 3 7 3 2 5 1 6

2 1 6 1 9 8 1
8 4 3 8 7 9 5
6 2 5 7 3 9 6 8 7 2

9 1 1 8 2

#6
4 4

12

12

4

4

13 13

9

9

44

44

21 21

16

16

26

26

23

23

5 5 20 20

22

22

22 22

14 14

28

28

10 10 9 9

10 10

5

5

16 16 5 5

12

12

11 11 23 23

15

15

41

41

20 20

21

21

38 38

27

27

17

17

9 9

16 16 35 35

7

7

26

26

17 17

27

27

9 9 14 14

13

13

11 11 14 14

17

17

24 24

29

29

9 9

24

24

15 15

23

23

13 13

24 24

10

10

14 14 7 7

10

10

11 11 8 8 17 17

3 1 5 8 7 5 9
2 3 3 9 8 9 7 6

8 6 1 4 5 1 8
3 6 1 7 9 1 4
2 9 9 8 6 6 5 9

5 8 9 6 7 3 7 2
9 7 9 5 6 8 4 3

9 7 1 6 2 1 8 6
8 3 9 5 8 9 7

7 2 6 1 8 7 6
9 7 8 2 3 9 2 5
8 1 2 2 6 8 9

#7
16 16

12

12

11

11

18 18

15

15

16

16

10

10

6 6

42

42

3

3

40 40

15

15

28

28

17

17

8 8

24 24 16 16

9

9

17 17 31 31

27

27

13

13

14

14

22 22

40

40

16

16

18 18

31

31

15 15

13

13

14 14 14 14 6 6

17 17

16

16

3 3 6 6

25

25

9

9

13 13 20 20

3

3

5

5

24 24

22 22

3

3

3 3

19

19

5 5 22 22

14

14

8 8

8

8

41 41

6

6

15

15

4

4

4

4

17

17

5 5 16 16 10 10

9 7 9 7 2 4 2
3 4 7 2 1 6 9 8 7 1

8 9 7 7 9
8 9 7 9 8 2 5

9 7 6 7 1 4 6 6 9
2 9 3 6 8 2 4

9 8 1 2 3 2 1
7 6 1 2 8 9 9 7 8

7 1 2 3 9 2 1
3 2 8 5 9

7 1 2 6 1 9 7 5 3 8
1 4 4 9 3 1 9

#8
15 15

12

12

14

14

15 15

30

30

11

11

12 12

15

15

20

20

9 9

7

7

14 14

13

13

12

12

4 4

10 10

13

13

23 23

15

15

14 14

23 23

26

26

17 17

23

23

6 6

32

32

11 11

30 30

10

10

9 9

4

4

3 3

12

12

23 23

21

21

3 3

23

23

18 18

20 20

7

7

9

9

34 34

7

7

11

11

25

25

3 3

13

13

7 7

9

9

14 14

15 15 18 18

3

3

9 9

3

3

14 14 4 4 3 3

9 6 8 7 4 8
3 4 2 1 4 7 2 1 3

3 1 4 2 6 9 8 5 9
1 4 9 7 2 1 7 6 3

3 1 2 9 2
8 9 6 7 1 8

1 2 9 6 5 3
1 2 8 9 1
3 9 6 2 8 4 6 7 9

1 2 1 4 2 2 1 3 8
7 8 3 7 2 6 1 6 2
5 9 1 3 2 1
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جواب
شماره

1324

سرگرمی ریاضی جدیدی برای ش�ما طراحی کرده ایم . در این بازی 
فقط از اعداد 1 تا 5 اس�تفاده می شود . شما باید اعداد 1 تا 5 را طوری 
در خانه های جدول قرار دهید که در هیچ سطری و هیچ ستونی عدد 
تکراری نباشد . همچنین این جدول دارای جعبه هایی  دو خانه ای یا 
بیشتر می باشد که برای هر کدام عددی به همراه یکی از علائم ریاضی 
نوشته شده است . به عنوان مثال اگر در یک جعبه دو خانه ای نوشته 

ش�ده +5 یعنی این که آن دو عدد حاصل جمعش�ان 5 می ش�ود .

Easy 5x5 Inkies by Krazydad, Volume 1, Book 3

Fill in the blank squares so that each row and each column contain all of the digits 1 thru 5.

The heavy lines indicate areas (called cages) that contain groups of numbers that can be
combined (in any order) to produce the result shown in the cage, with the indicated math 
operation. For example, 12× means you can multiply the values together to produce 12.

Numbers in cages may repeat, as long as they are not in the same row or column.

Inky #1

6 ×

2 /

5 + 13 +

3 -

2 -

10 ×

7 +

5 ×

2 -20 ×

2 -

© 2014 KrazyDad.com

Inky #2

2 ×

6 +

5 + 4 ×

1 -

2 /

5 ×

7 +

1 -

1 -

2 -

60 ×

© 2014 KrazyDad.com

Inky #3

4 +

14 +

1 - 10 ×

3 -

20 ×

20 ×

2 -2 /

2 -

7 +

© 2014 KrazyDad.com

Inky #4

5 +

15 ×

10 × 2 -

7 +

1 -

7 +

2 /3 -

4 ×

2 /

1 -
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  اعداد با اعمال اصلی
Answers Easy 5x5 Inkies by Krazydad, Volume 1, Book 3

Inky #1

4 2 3 1 5

5 1 4 3 2

1 4 5 2 3

3 5 2 4 1

2 3 1 5 4

Inky #2

5 1 2 4 3

3 4 5 1 2

4 5 3 2 1

1 2 4 3 5

2 3 1 5 4

Inky #3

2 5 4 1 3

4 3 5 2 1

5 1 2 3 4

3 2 1 4 5

1 4 3 5 2

Inky #4

3 4 5 1 2

5 2 3 4 1

1 5 2 3 4

2 1 4 5 3

4 3 1 2 5

Inky #5

4 1 3 2 5

1 5 4 3 2

2 4 1 5 3

5 3 2 4 1

3 2 5 1 4

Inky #6

4 1 2 3 5

1 2 3 5 4

5 3 1 4 2

2 4 5 1 3

3 5 4 2 1

Inky #7

1 2 5 3 4

4 3 2 1 5

3 5 4 2 1

2 4 1 5 3

5 1 3 4 2

Inky #8

1 5 2 3 4

4 3 5 2 1

2 1 3 4 5

3 4 1 5 2

5 2 4 1 3

Inky #9

4 2 5 1 3

3 4 2 5 1

2 5 1 3 4

5 1 3 4 2

1 3 4 2 5

Inky #10

3 5 4 1 2

2 1 5 3 4

1 2 3 4 5

4 3 2 5 1

5 4 1 2 3

Inky #11

5 2 1 4 3

4 3 2 1 5

1 5 4 3 2

2 4 3 5 1

3 1 5 2 4

Inky #12

4 1 3 5 2

1 5 2 4 3

2 4 1 3 5

5 3 4 2 1

3 2 5 1 4

For more puzzles, visit www.krazydad.com
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9

9

1
2

8

8

7

7

کندوی اعداد

جدول شرح در متن شماره 1325
پرزور و 
قلچماق

درختی که بحرانی
با آن تیر 

سازند

نوشتنباطن انسانانبار کشتی

چشمه هابرگ برندهناگهانیظرف قند آموختن
ماده ای 

قابل انفجار
غذای ساده

کنگره سر 
دیوار

صحرای 
بزرگ 
آفریقا زردچوبه

ناپدریفال نیک
رشته پیوند 
شگرداستخوان ها

درست
خدای سنگیمروارید

نیوشابازاریاب

چوب زیر 
درخت 

انگور
شهری در 

آلمان
فراموشی

تندر
گیسوسدی جنوبی

خوش لباس شنا
گذران

گشودهسطل چاهمخالفدریای عرب
سروده

نوعی سورهدفینهبالای چیزیپوشاننده

تیر پیکانداردهانه اسب
گذرگاه 

خون زیرپا مانده

گونه ای از سازها
ماهی فرآیند

اصطلاحی 
در ریاضی

ککبسبم
هناسفاتبالص
تتایلکایوپ

رامدنوتلاد
ییگیچ

کاحضرک
زادامض

وزتتا
کاممحناتم

امتعسوهلر
لایرمزهوین

تسادقهمرگس

سودوکو چیست ؟؟؟
سودوکو یک جدول 9 * 9 بوده که ش�امل 9 باکس 3 * 3 کوچکتر می 
باشد . موضوع جدول این است که همه اعداد از یک تا 9 در هر یک از 
باکس های 3 * 3 و همچنین در هر ردیف و ستون قرار گیرد .  از آنجائی 

که هر باکس و همچنین هر ردیف  و ستون  شامل 9 خانه می باشند  ،

جواب سودوکو شماره 1324

شما باید اعداد 1 تا 9 را به گونه 
ای در ج�دول بگنجانید که در 
هیچ ردی�ف و س�تون و باکس 
عدد تک�راری ق�رار نگی�رد . 
ش�روع کار را با اع�دادی آغاز 
کنید که بیش�تر از همه تکرار 
شده باشند .  جدول سودوکو در 
جهان به عنوان بهترین ورزش 

فکری یاد می شود .

سودوکو شماره 1325

جواب جدول 
شرح در متن 
شماره 1324

245981736
617534928
839627541
568492317
372168495
491753862
183279654
726345189
954816273

173548
42

8
4

871645
5
1

83
354816


